
Dodatek č.4 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

číslo smlouvy objednatele: 2013/2/008 

číslo smlouvy zhotovitele: 2013105 

 

Liberecká IS, a.s. 

se sídlem:   Mrštíkova 3, 461 71, Liberec - Liberec lll  

IČ:    25450131 

DIČ:    CZ25450131 

zastoupené:   Ing. Jaroslavem Burešem, MBA, předsedou představenstva 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s., č.ú.: 267710810/0300 

(dále jen „objednatel") 

a 

FT Technologies, a.s. 

se sídlem:   Chválkovická 151/82, 779 00, Olomouc 

IČ:    26833620 

DIČ:    CZ26833620 

zastoupená:   Danielem Bednaříkem, předsedou správní rady 

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s., č.ú.: 1400673799/2010 

Společnost zapsána:  KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2786 

(dále jen „zhotovitel") 

 

oba společně též jako „smluvní strany“ se dohodly následovně: 

 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy: 

a) Do dodatku č.1 výše uvedené smlouvy, bodu 1 (Předmět plnění) se doplňuje následující ustanovení: 

„Pro zajištění otevřenosti pro možnost napojení různých platebních metod předá Zhotovitel Objednateli otevřené API 

pro napojení do UPP a dále předá požadované minimální bezpečnostní parametry pro napojení různých platebních 

metod do UPP, a to obojí nejpozději do 31.3.2025. Při splnění požadovaných bezpečnostních parametrů jakýmkoli 

dodavatelem platební metody bude Zhotovitel garantovat plnou bezpečnost IS MP Manager, které je UPP součástí.“ 

   

b) Příloha č.1 dodatku č.1 výše uvedené smlouvy (Popis dodávaného řešení) je celá nahrazena novým zněním, 

které je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

Závěrečná ustanovení dodatku 

Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1.1.2025 při splnění 

požadavků zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). 

 

V Liberci dne:      V Olomouci dne: 

 

 

 

 

___________________________________  ___________________________________ 

objednatel      zhotovitel 

Ing. Jaroslav Bureš, MBA    Daniel Bednařík 

předseda představenstva    předseda správní rady 

Liberecká IS, a.s.     FT Technologies, a.s 


